habuimus, sigillo nobilis domini Mangoldi comitis de Nellen- 
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bürg in hoc facto pro nobis Omnibus usi sumus. Nos Wal- 

therus et Hainricus fratres, filii quondam Hainrici de Wilden- 

uels, predicta omnia, prout premissa sunt, profitemur esse vera. 
Et quia sigilla propria non habuimus, sigillis nobilis domini 

Manegoldi comitis de Nellenbürg et domini Berhtoldi, patrui 
nostri, canonici sancti Johannis in Constantia, in hoc facto pro 
testimonio contenti sumus. 

Perg. Or. Soweit ich sehen kann, nicht aus der Salemer Kanzlei. 
2 Siegel aus Malta an Pergamentstreifen: 1. des Grafen Mangold v. Nellen* 
bürg rund, 62 mm (IV B 2), in dem Dreieckschild der Kübelhelm mit 

Kleinod (Hirschstange mit 5 Enden), als Beizeichen 3 Lilien, Umschrift: 

t s. manegoldi. conitis. de. neilenbvrch., auf der Rückseite durch Finger¬ 
druck erhöht. 2. des Berthold von Wildenfels, Canonicus von Konstanz, 
spitzoval 50:30 mm (II B), im Siegelfeld eine Lilie. Umschrift: f s. b 
de. wildenvelse. (ca)n. s. iohis. constant. 

1271. Juni 27. Abt und Convent von Kreuzlingen verkaufen an 

das Kloster Salem eine an dessen Haus in Konstanz anstossende Hofstatt, 
die ihnen durch eine Schenkung des H. Uhldinger zugefallen war. 471. 

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis 

seu audituris G(erungus), dispositione divij|na abbas totusque 

conventus monasterii de Cruzilino orationes in domino devotas 

cum salute. Que||geruntur a personis ecclesiasticis firma de- 

bent et integra permanere. Noverint igitur presentes et po- 

steri, || quod nos aream sitam iuxta domum monasterii de Salem 

in Constantia, que nobis iure proprietatis ex donatione quon¬ 
dam H. dicti Vldinger pertinebat1, monasterio iam dicto ac 

personis ibidem obsequiis Jesu Christi deputatis pro novem 
libris denariorum monete Constantiensis pecunie numerate cum 

omni iure, quod nobis competebat in eadem, de communi con- 

sensu fratrum nostrorum donavimus et contradidimus perpetuo 
tenendam et possidendam. Verum quia futura monasteriorum 

dispendia animi adversione debita debent precaveri, nos pec- 
cuniam prescriptam ad usus commodiores nostro monasterio 

redegimus, quam nobis ex area prefata possent provenire. Ut 
autem huiusmodi contractus apud nos et futuris temporibus 

firmius permaneat, presentes litteras nostris sigillis roboratas 
monasterio iam dicto in testimonium duximus concedendas. 

Data et acta anno domini M° CC° LXX° primo, V. kalendas